
安東道場宏宗總壇 2026 年行事曆 

國  曆 (農  曆) 星 期 天數 國 內 活 動 別 
主辦單位 

/連絡人 
協辦單位 地點 

勤務 

視聽 

烹飪 

烹飪 

2026.01.02 

2026.01.04 

(2025.11.14) 

(2025.11.16) 
五~日 

三天 

三夜 

敦化班(2) 

(總壇國語) 

總壇道務組 

陳正修經理 
一貫人才專修苑 宏宗 ˇ 

2026.01.17 (2025.11.29) 六 下午 
中華宏宗傳統文化推

廣協會會員大會 

傳統文化協會 

蔡月秀經理 

宏教分壇 

(只勤務視聽) 
宏宗 ˇ 

2026.01.31 (2025.12.13) 六 一天 點傳師會議(4) 總壇秘書室 宏世分壇 宏宗 ˇ

2026.02.17 (2026.01.01) 二 上午 新春團拜 
總壇總務組 

李火梨經理 

除夕晚上8點到初一
晚上 8 點(宏教分壇) 
初一晚上8點到初二
早上 8 點(宏化分壇) 
初二早上8點到初二
晚上 8 點(宏世分壇) 
初二晚上8點到初三
早上 8 點(宏天分壇) 

初三早上8點到初三

晚上 6 點(宏尊分壇) 

彌勒

山 
ˇ 

2026.02.21 

2026.02.27 

(2026. 01.05) 

(2026. 01.11) 
六~五 

七天 

七夜 
點傳師禪修班 

禪修協會 

黃火玉經理 
總壇總務安排 宏宗 ˇ 

2026.02.28 

2026.03.01 

(2026. 01.12) 

(2026. 01.13) 
六~日 

兩天 

一夜 
家庭指導師進階班 

傳統文化協會 

蔡月秀經理 
宏尊分壇 

彌勒

山 
ˇ 

2026.03.08 (2026.01.20) 日 一天 全球師資幹部培訓班 
總壇教育組 

陳瓏仁經理 
宏教分壇 

彌勒

山 
ˇ 

2026.03.14 (2026.01.26) 六 
上午 

下午 

各位老前人掃墓 

安東彌勒山追思 

總壇總務組 

李火梨經理 

宏化分壇 

宏教分壇 

彌勒

山 
ˇ 

2026.03.14 (2026.01.26) 六 一天 外文道義研習營 
總壇教育組 

陳瓏仁經理 
宏天分壇 

彌勒

山 
ˇ 

2026.03.21 

2026.03.22 

(2026. 02.03) 

(2026. 02.04) 
六~日 

兩天 

兩夜 
壇主辦事共修班 

總壇道務組 

陳正修經理 
宏化分壇 

彌勒

山 
ˇ 

2026.04.17 

2026.04.19 

(2026. 03.01) 

(2026. 03.03) 
五~日 

三天 

兩夜 
樂齡禪修班 

禪修協會 

黃火玉經理 
宏世分壇 

宏世

佛院 
ˇ 

2026.04.18 

2026.04.19 

(2026. 03.02) 

(2026. 03.03) 
六~日 

兩天 

一夜 
師資研習營 

總壇教育組 

陳瓏仁經理 
宏尊分壇 

彌勒

山 
ˇ 

2026.04.25 

2026.05.01 

(2026. 03.09) 

(2026. 03.15) 
六~五 

七天 

七夜 

點傳師會班(1) 

(含點傳師會議) 
總壇秘書室 

25~27(宏化分壇) 

28~30(宏天分壇) 
宏宗 ˇ 

2026.05.01 (2026.03.15) 五 上午 
各位老前人暨厚德大

帝成道追思紀念日 

總壇總務組 

李火梨經理 
宏教分壇 

彌勒

山 
ˇ 

2026.05.01 (2026.03.15) 五 下午 

禪修協會第五屆第七

次理監事會暨第四次

會員代表大會 

禪修協會 

黃火玉經理 
宏教分壇 

彌勒

山 
ˇ 

2026.05.16 (2026.03.30) 六 上午 
宏宗聖堂道學院 

會員大會 

總務/會計組 

謝德勝經理 
宏教分壇 宏宗 ˇ 

2026.05.22 

2026.05.24 

(2026. 04.06) 

(2026. 04.08) 
五~日 

三天 

三夜 
進階禪修班 

禪修協會 

黃火玉經理 
禪修協會 宏宗 ˇ 

2026.06.07 

2026.06.13 

(2026. 04.22) 

(2026. 04.28) 
日~六 

七天 

七夜 
專修苑修道實驗班 

總壇教育組 

陳瓏仁經理 

6~9(宏世分壇) 

10~13(宏教分壇) 
宏宗 ˇ 

2026.06.21 (2026.05.07) 日 一天 拾珠之宴 
總壇教育組 

陳瓏仁經理 
宏教分壇 宏宗 ˇ 

2026.06.27 

2026.06.28 

(2026.05.13) 

(2026.05.14) 
六~日 

兩天 

一夜 
帶班人才培訓班 

總壇道務組 

陳正修經理 
宏化分壇 宏宗 ˇ



2026.07.03 

2026.07.05 

(2026. 05.19) 

(2026. 05.21) 
五~日 

三天 

三夜 
暑期三營 

總壇教育組 

陳瓏仁經理 

勤務：宏天分壇 

烹飪：宏教分壇 

彌勒

山 
ˇ 

2026.07.11 (2026.05.27) 六 一天 點傳師會議(2) 總壇秘書室 宏教分壇 宏宗 ˇ
2026.07.12 (2026.05.28) 日 一天 

專修苑第十七屆畢業

典禮 

總壇教育組 

陳瓏仁經理 
宏世分壇 

彌勒

山 
ˇ 

2026.07.24 

2026.07.26 

(2026.06.11) 

(2026.06.13) 
五~日 

三天 

三夜 
敦化班(1) 

總壇道務組 

陳正修經理 
宏尊分壇 

彌勒

山 
ˇ

2026.07.29 

2026.08.02 

(2026. 06.16) 

(2026. 06.20) 
三~日 

五天 

四夜 
親子禪修班 

禪修協會 

黃火玉經理 
禪修協會 

宏世

佛院 
ˇ 

2026.08.15 

2026.08.16 

(2026.07.03) 

(2026.07.04) 
六~日 

兩天 

二夜 
親子幸福家庭營 

傳統文化協會 

蔡月秀經理 

宏教分壇 

(只勤務交通視聽) 
ˇ 

2026.08.23 (2026.07.11) 日 一天 彌勒山中元普渡 懷恩堂服務處 宏天分壇 
勒彌

山 
ˇ 

2026.09.19 (2026.08.09) 六 一天 初中級講員評鑑 
總壇道務組 

陳正修經理 
宏世分壇 

宏世

佛院 
ˇ 

2026.10.09 

2026.10.11 

(2026. 08.29) 

(2026. 09.02) 
五~日 

三天 

三夜 

青年禪修班 

(18~25 歲) 

禪修協會 

黃火玉經理 
禪修協會 宏宗 ˇ 

2026.10.17 (2026.09.08) 六 一天 

點傳師會議(3) 

(兼審核 2027 年行事

曆) 

總壇秘書室 宏化分壇 宏宗 ˇ 

2026.11.16 

2026.11.22 

(2026. 10.08) 

(2026. 10.14) 
一~日 

七天 

七夜 
高階禪修班 

禪修協會 

黃火玉經理 
禪修協會 宏宗 ˇ 

2026.12.05 

2026.12.06 

(2026. 10.27) 

(2026. 10.28) 
六~日 

兩天 

一夜 

堂慶(青年運動會,獎

學金頒獎) 

總壇教育組 

陳瓏仁經理 

宏天分壇+ 

宏尊分壇 

彌勒

山 
ˇ 

2026.12.06 (2026. 10.28) 日 下午 
禪修協會第五屆第八

次理監事會議 

禪修協會 

黃火玉經理 
禪修協會 

彌勒

山 
ˇ

2026.12.12 

2026.12.16 

(2026. 11.04) 

(2026. 11.08) 
六~三 

五天 

五夜 
企業主管禪修班 

禪修協會 

黃火玉經理 
禪修協會 

宏世

佛院 
ˇ 

2027.01.01 

2027.01.03 

(2026.11.24) 

(2026.11.26) 
五~日 

三天 

三夜 
敦化班(2) 

總壇道務組 

陳正修經理 

一貫人才專修苑 

+宏教分壇

彌勒

山 
ˇ

2027.01.09 (2026.12.02) 六 下午 
中華宏宗傳統文化推

廣協會會員大會 

傳統文化協會 

蔡月秀經理 

宏教分壇 

(只勤務視聽) 
宏宗 ˇ 

2027.01.16 (2026.12.09) 六 一天 點傳師會議(4) 總壇秘書室 宏化分壇 宏宗 ˇ

2027.02.06 (2027.01.01) 日 上午 新春團拜 
總壇總務組 

李火梨經理 

除夕晚上8點到初一
晚上 8 點(宏教分壇) 
初一晚上8點到初二
早上 8 點(宏世分壇) 
初二早上8點到初二
晚上 8 點(宏化分壇) 
初二晚上8點到初三
早上 8 點(宏尊分壇) 

初三早上8點到初三

晚上 6 點(宏天分壇) 

彌勒

山 
ˇ 

禪修協會: 

生活禪(地點:彌勒山致中樓) 

(非假日)(週三) 3/4、4/1、5/6、6/3、7/1、8/5、9/2、10/7、11/4、12/2 

(假  日)(週日) 3/7、4/4、5/2、6/6、7/4、8/1、9/5、10/3、11/7、12/5 



 

安東道場宏萬分壇 2026 年行事曆 

國  曆 (農  曆) 星 期 天數 國 外 活 動 別 
主辦單位 

/連絡人 

協辦單位 

/連絡人 

2026.01.09 

2026.01.11 

(2025.11.21) 

(2025.11.23) 
五~日 

三天 

三夜 
敦化班 

柬埔寨 

宏  埔 
宏萬分壇 

2026.03.20 

2026.03.22 

(2026.02.02) 

(2026.02.04) 
五~日 

三天 

三夜 

青少年中文夏令營 

義工培訓 

泰  國 

宏  泰 
宏萬分壇 

2026.03.29 

2026.04.12 

(2026.02.11) 

(2026.02.25) 
日~日 

十五天 

十五夜 
青少年中文夏令營 

泰  國 

宏  泰 
宏萬分壇 

2026.04.05 

2026.04.07 

(2026.02.18) 

(2026.02.20) 
日~二 

三天 

三夜 
敦化班 

泰  國 

宏  泰 
宏萬分壇 

2026.04.10 

2026.04.12 

(2026.02.23) 

(2026.02.25) 
五~日 

三天 

三夜 
敦化班 

日  本 

日美區 
宏萬分壇 

2026.04.13 

2026.04.26 

(2026.02.26) 

(2026.03.10) 
一~日 

十四天 

十四夜 
中文加強營 

泰  國 

宏  泰 
宏萬分壇 

2026.05.03 

2026.05.16 

(2026.03.17) 

(2026.03.30) 
日~六 

十四天 

十四夜 
文化教育種子師資培訓 

泰  國 

宏  泰 
宏萬分壇 

2026.05.30 

2026.06.01 

(2026.04.14) 

(2026.04.16) 
六~一 

三天 

三夜 
敦化班 

東  馬 

馬真區 
宏萬分壇 

2026.06.27 

2026.06.28 

(2026.05.13) 

(2026.05.14) 
六~日 

兩天 

兩夜 
壇主辦事班 

巴拿馬 

宏  馬 
宏萬分壇 

2026.07.01 

2026.07.03 

(2026.05.17) 

(2026.05.19) 
三~五 

三天 

三夜 
夏令營師資培訓 

奧地利 

宏  航 
宏萬分壇 

2026.07.04 

2026.07.08 

(2026.05.20) 

(2026.05.24) 
六~三 

五天 

五夜 
中文夏令營 

奧地利 

宏  航 
宏萬分壇 

2026.08.22 

2026.08.24 

(2026.07.10) 

(2026.07.12) 
六~一 

三天 

三夜 
明德班 

美  國 

宏  紐 
宏萬分壇 

2026.08.28 

2026.08.30 

(2026.07.16) 

(2026.07.18) 
五~日 

三天 

三夜 
壇主辦事班 

美  國 

宏  紐 
宏萬分壇 

2026.09.02 

2026.09.08 

(2026.07.21) 

(2026.07.27) 
三~二 

七天 

七夜 
修道實驗班 

禪修協會 

蔡水發經理 

奧地利 

宏  航 

2026.09.05 

2026.09.07 

(2026.07.24) 

(2026.07.26) 
六~一 

三天 

三夜 
壇主辦事班 

美  國 

宏  洛 
宏萬分壇 

2026.10.11 

2026.10.24 

(2026.09.02) 

(2026.09.15) 
日~六 

十四天 

十四夜 
中文加強營 

泰  國 

宏  泰 
宏萬分壇 

2026.10.23 

2026.10.25 

(2026.09.14) 

(2026.09.16) 
五~日 

三天 

三夜 
敦化班 

泰  國 

宏  泰 
宏萬分壇 

2026.12.05 

2026.12.07 

(2026.10.27) 

(2026.10.29) 
六~一 

三天 

三夜 
靜坐班 

泰  國 

宏  泰 
宏萬分壇 

 



 

 

新竹市一貫道協會 2026年工作計畫預劃表  附件一 

日期 星期 天數 工作內容摘要 

1月 29日 四 一 2025年度工作檢討會 

3月 5日 四 一 第 3屆第 15次理監事會議 

4月 
六或

日 
一 配合環保局淨灘活動 

6月 11日 四 一 第 3屆第 16次理監事會議 

7月中下旬   配合環保局 環境知識菁英賽 

8月中下旬   配合環保局環境維護志工 

8月 13日 四 一 第 3屆第 17次理監事會議 

9月 19日 六 一 
第 4屆第 1次會員大會 

暨第 1次理監事會議 

9或 10月 
六或

日 
一 配合環保局淨灘活動 

10月 18日 日 一 捐血低碳蔬食推廣活動 

11月 26日 四 一 第 4屆第 2次理監事會議 

116年 1月 21日 四 一 2026年年終檢討會 

 

  
 


