

安東道場宏宗總壇 2026 年行事曆

國曆 (農曆)	星期	天數	國內活動別	主辦單位 /連絡人	協辦單位	地點	勤務 視聽 烹飪
2026.01.02 (2025.11.14) 2026.01.04 (2025.11.16)	五~日	三天 三夜	敦化班(2) (總壇國語)	總壇道務組 陳正修經理	一貫人才專修苑	宏宗	✓
2026.01.17 (2025.11.29)	六	下午	中華宏宗傳統文化推廣協會會員大會	傳統文化協會 蔡月秀經理	宏教分壇 (只勤務視聽)	宏宗	✓
2026.01.31 (2025.12.13)	六	一天	點傳師會議(4)	總壇秘書室	宏世分壇	宏宗	✓
2026.02.17 (2026.01.01)	二	上午	新春團拜	總壇總務組 李火梨經理	除夕晚上 8 點到初一 晚上 8 點(宏教分壇) 初一晚上 8 點到初二 早上 8 點(宏化分壇) 初二早上 8 點到初三 晚上 8 點(宏世分壇) 初二晚上 8 點到初三 早上 8 點(宏天分壇) 初三早上 8 點到初三 晚上 6 點(宏尊分壇)	彌勒山	✓
2026.02.21 (2026.01.05) 2026.02.27 (2026.01.11)	六~五	七天 七夜	點傳師禪修班	禪修協會 黃火玉經理	總壇總務安排	宏宗	✓
2026.02.28 (2026.01.12) 2026.03.01 (2026.01.13)	六~日	兩天 一夜	家庭指導師進階班	傳統文化協會 蔡月秀經理	宏尊分壇	彌勒山	✓
2026.03.08 (2026.01.20)	日	一天	全球師資幹部培訓班	總壇教育組 陳瓩仁經理	宏教分壇	彌勒山	✓
2026.03.14 (2026.01.26)	六	上午 下午	各位老前人掃墓 安東彌勒山追思	總壇總務組 李火梨經理	宏化分壇 宏教分壇	彌勒山	✓
2026.03.14 (2026.01.26)	六	一天	外文道義研習營	總壇教育組 陳瓩仁經理	宏天分壇	彌勒山	✓
2026.03.21 (2026.02.03) 2026.03.22 (2026.02.04)	六~日	兩天 兩夜	壇主辦事共修班	總壇道務組 陳正修經理	宏化分壇	彌勒山	✓
2026.04.17 (2026.03.01) 2026.04.19 (2026.03.03)	五~日	三天 兩夜	樂齡禪修班	禪修協會 黃火玉經理	宏世分壇	宏世 寺院	✓
2026.04.18 (2026.03.02) 2026.04.19 (2026.03.03)	六~日	兩天 一夜	師資研習營	總壇教育組 陳瓩仁經理	宏尊分壇	彌勒山	✓
2026.04.25 (2026.03.09) 2026.05.01 (2026.03.15)	六~五	七天 七夜	點傳師會班(1) (含點傳師會議)	總壇秘書室	25~27(宏化分壇) 28~30(宏天分壇)	宏宗	✓
2026.05.01 (2026.03.15)	五	上午	各位老前人暨厚德大帝成道追思紀念日	總壇總務組 李火梨經理	宏教分壇	彌勒山	✓
2026.05.01 (2026.03.15)	五	下午	禪修協會第五屆第七次理監事會暨第四次會員代表大會	禪修協會 黃火玉經理	宏教分壇	彌勒山	✓
2026.05.16 (2026.03.30)	六	上午	宏宗聖堂道學院會員大會	總務/會計組 謝德勝經理	宏教分壇	宏宗	✓
2026.05.22 (2026.04.06) 2026.05.24 (2026.04.08)	五~日	三天 三夜	進階禪修班	禪修協會 黃火玉經理	禪修協會	宏宗	✓
2026.06.07 (2026.04.22) 2026.06.13 (2026.04.28)	日~六	七天 七夜	專修苑修道實驗班	總壇教育組 陳瓩仁經理	6~9(宏世分壇) 10~13(宏教分壇)	宏宗	✓
2026.06.21 (2026.05.07)	日	一天	拾珠之宴	總壇教育組 陳瓩仁經理	宏教分壇	宏宗	✓
2026.06.27 (2026.05.13) 2026.06.28 (2026.05.14)	六~日	兩天 一夜	帶班人才培訓班	總壇道務組 陳正修經理	宏化分壇	宏宗	✓

2026.07.03 (2026. 05.19) 2026.07.05 (2026. 05.21)	五~日	三天 三夜	暑期三營	總壇教育組 陳瓩仁經理	勤務：宏天分壇 烹飪：宏教分壇	彌勒 山	✓	
2026.07.11 (2026.05.27)	六	一天	點傳師會議(2)	總壇秘書室	宏教分壇	宏宗	✓	
2026.07.12 (2026.05.28)	日	一天	專修苑第十七屆畢業 典禮	總壇教育組 陳瓩仁經理	宏世分壇	彌勒 山	✓	
2026.07.24 (2026.06.11) 2026.07.26 (2026.06.13)	五~日	三天 三夜	敦化班(1)	總壇道務組 陳正修經理	宏尊分壇	彌勒 山	✓	
2026.07.29 (2026. 06.16) 2026.08.02 (2026. 06.20)	三~日	五天 四夜	親子禪修班	禪修協會 黃火玉經理	禪修協會	宏世 佛院	✓	
2026.08.15 (2026.07.03) 2026.08.16 (2026.07.04)	六~日	兩天 二夜	親子幸福家庭營	傳統文化協會 蔡月秀經理	宏教分壇 (只勤務交通視聽)		✓	
2026.08.23 (2026.07.11)	日	一天	彌勒山中元普渡	懷恩堂服務處	宏天分壇	勒彌 山	✓	
2026.09.19 (2026.08.09)	六	一天	初中級講員評鑑	總壇道務組 陳正修經理	宏世分壇	宏世 佛院	✓	
2026.10.09 (2026. 08.29) 2026.10.11 (2026. 09.02)	五~日	三天 三夜	青年禪修班 (18~25 歲)	禪修協會 黃火玉經理	禪修協會	宏宗	✓	
2026.10.17 (2026.09.08)	六	一天	點傳師會議(3) (兼審核 2027 年行事 曆)	總壇秘書室	宏化分壇	宏宗	✓	
2026.11.16 (2026. 10.08) 2026.11.22 (2026. 10.14)	一~日	七天 七夜	高階禪修班	禪修協會 黃火玉經理	禪修協會	宏宗	✓	
2026.12.05 (2026. 10.27) 2026.12.06 (2026. 10.28)	六~日	兩天 一夜	堂慶(青年運動會,獎 學金頒獎)	總壇教育組 陳瓩仁經理	宏天分壇 + 宏尊分壇	彌勒 山	✓	
2026.12.06 (2026. 10.28)	日	下午	禪修協會第五屆第八 次理監事會議	禪修協會 黃火玉經理	禪修協會	彌勒 山		✓
2026.12.12 (2026. 11.04) 2026.12.16 (2026. 11.08)	六~三	五天 五夜	企業主管禪修班	禪修協會 黃火玉經理	禪修協會	宏世 佛院	✓	
2027.01.01 (2026.11.24) 2027.01.03 (2026.11.26)	五~日	三天 三夜	敦化班(2)	總壇道務組 陳正修經理	一貫人才專修苑 +宏教分壇	彌勒 山	✓	
2027.01.09 (2026.12.02)	六	下午	中華宏宗傳統文化推 廣協會會員大會	傳統文化協會 蔡月秀經理	宏教分壇 (只勤務視聽)	宏宗	✓	
2027.01.16 (2026.12.09)	六	一天	點傳師會議(4)	總壇秘書室	宏化分壇	宏宗	✓	
2027.02.06 (2027.01.01)	日	上午	新春團拜	總壇總務組 李火梨經理	除夕晚上 8 點到初一 晚上 8 點(宏教分壇) 初一晚上 8 點到初二 早上 8 點(宏世分壇) 初二早上 8 點到初三 晚上 8 點(宏化分壇) 初三晚上 8 點到初三 早上 8 點(宏尊分壇) 初三早上 8 點到初三 晚上 6 點(宏天分壇)	彌勒 山	✓	

禪修協會：

生活禪(地點：彌勒山致中樓)

(非假日)(週三) 3/4、4/1、5/6、6/3、7/1、8/5、9/2、10/7、11/4、12/2

(假 日)(週日) 3/7、4/4、5/2、6/6、7/4、8/1、9/5、10/3、11/7、12/5

安東道場宏萬分壇 2026 年行事曆

國曆	(農曆)	星期	天數	國外活動別	主辦單位 /連絡人	協辦單位 /連絡人
2026.01.09	(2025.11.21)	五~日	三天 三夜	敦化班	柬埔寨 宏 埔	宏萬分壇
2026.01.11	(2025.11.23)					
2026.03.20	(2026.02.02)	五~日	三天 三夜	青少年中文夏令營 義工培訓	泰 國 宏 泰	宏萬分壇
2026.03.22	(2026.02.04)					
2026.03.29	(2026.02.11)	日~日	十五天 十五夜	青少年中文夏令營	泰 國 宏 泰	宏萬分壇
2026.04.12	(2026.02.25)					
2026.04.05	(2026.02.18)	日~二	三天 三夜	敦化班	泰 國 宏 泰	宏萬分壇
2026.04.07	(2026.02.20)					
2026.04.10	(2026.02.23)	五~日	三天 三夜	敦化班	日本 日美區	宏萬分壇
2026.04.12	(2026.02.25)					
2026.04.13	(2026.02.26)	一~日	十四天 十四夜	中文加強營	泰 國 宏 泰	宏萬分壇
2026.04.26	(2026.03.10)					
2026.05.03	(2026.03.17)	日~六	十四天 十四夜	文化教育種子師資培訓	泰 國 宏 泰	宏萬分壇
2026.05.16	(2026.03.30)					
2026.05.30	(2026.04.14)	六~一	三天 三夜	敦化班	東 馬 馬真區	宏萬分壇
2026.06.01	(2026.04.16)					
2026.06.27	(2026.05.13)	六~日	兩天 兩夜	壇主辦事班	巴拿馬 宏 馬	宏萬分壇
2026.06.28	(2026.05.14)					
2026.07.01	(2026.05.17)	三~五	三天 三夜	夏令營師資培訓	奧地利 宏 航	宏萬分壇
2026.07.03	(2026.05.19)					
2026.07.04	(2026.05.20)	六~三	五天 五夜	中文夏令營	奧地利 宏 航	宏萬分壇
2026.07.08	(2026.05.24)					
2026.08.22	(2026.07.10)	六~一	三天 三夜	明德班	美 國 宏 紐	宏萬分壇
2026.08.24	(2026.07.12)					
2026.08.28	(2026.07.16)	五~日	三天 三夜	壇主辦事班	美 國 宏 紐	宏萬分壇
2026.08.30	(2026.07.18)					
2026.09.02	(2026.07.21)	三~二	七天 七夜	修道實驗班	禪修協會 蔡水發經理	奧地利 宏 航
2026.09.08	(2026.07.27)					
2026.09.05	(2026.07.24)	六~一	三天 三夜	壇主辦事班	美 國 宏 洛	宏萬分壇
2026.09.07	(2026.07.26)					
2026.10.11	(2026.09.02)	日~六	十四天 十四夜	中文加強營	泰 國 宏 泰	宏萬分壇
2026.10.24	(2026.09.15)					
2026.10.23	(2026.09.14)	五~日	三天 三夜	敦化班	泰 國 宏 泰	宏萬分壇
2026.10.25	(2026.09.16)					
2026.12.05	(2026.10.27)	六~一	三天 三夜	靜坐班	泰 國 宏 泰	宏萬分壇
2026.12.07	(2026.10.29)					

新竹市一貫道協會 2026 年工作計畫預劃表 附件一

日期	星期	天數	工作內容摘要
1月29日	四	一	2025 年度工作檢討會
3月5日	四	一	第3屆第15次理監事會議
4月	六或日	一	配合環保局淨灘活動
6月11日	四	一	第3屆第16次理監事會議
7月中下旬			配合環保局 環境知識菁英賽
8月中下旬			配合環保局環境維護志工
8月13日	四	一	第3屆第17次理監事會議
9月19日	六	一	第4屆第1次會員大會 暨第1次理監事會議
9或10月	六或日	一	配合環保局淨灘活動
10月18日	日	一	捐血低碳蔬食推廣活動
11月26日	四	一	第4屆第2次理監事會議
116年1月21日	四	一	2026 年年終檢討會